EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA  

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°.- Fijense, a partir del 1º de septiembre de 2024, como único importe para el pago de la Asignación Familiar Por Hijo y Escolaridad, los 
montos que se detallan a continuación: 

 Asignación Familiar por Hijo: pesos diecinueve mil setecientos noventa y seis ($19.796). 

 Asignación Familiar por Hijo Discapacitado: pesos setenta y nueve mil ciento ochenta y cuatro ($ 79.184). 

 Escolaridad Por Hijo: pesos un mil trescientos ($1.300). 

 Escolaridad Por Hijo Discapacitado: dos mil seiscientos ($ 2.600). 

ARTÍCULO 2°.- La erogación establecida en el presente ordenamiento se imputara a la Partida de Gastos en Personal Prevista en el Presupuesto vigente, 

autorizando al Ministerio de Hacienda y Finanzas a realizar las modificaciones presupuestarias que sean menester.-

[...]

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA  

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°.- Fijense, a partir del 1° de noviembre de 2024; como único importe para el pago de la Asignación Familiar Por Hijo y Escolaridad, los 
montos que se detallan a continuación: 

 Asignación Familiar por Hijo: pesos veinte mil quinientos noventa y cinco con 89/100 ($20.595,89). 

 Asignación Familiar por Hijo -Discapacitado: pesos ochenta y dos mil trescientos ochenta y tres con 36/100 ($ 82.383,36). 

 Escolaridad Por Hijo: pesos un mil trescientos cincuenta y tres ($1.353). 

 Escolaridad Por Hijo Discapacitado: pesos dos mil setecientos cinco ($ 2.705). 

ARTICULO 2°.- La erogación establecida en el presente ordenamiento se imputará a la Partida de Gastos en Personal prevista en el Presupuesto vigente, 
autorizando al Ministerio de Hacienda y Finanzas a realizar las modificaciones presupuestarias que sean menester.

[...]

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA  

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°.- Fijense, a partir del 1º de Octubre de 2025, como único importe para el pago de la Asignación Familiar Por Hijo y Escolaridad, los montos 

que se detallan a continuación: 

 Asignación Familiar por Hijo: pesos veinticuatro mil quinientos noventa y ocho ($ 24.598). 

 Asignación Familiar por Hijo con capacidades diferentes:  pesos noventa y ocho mil trescientos noventa y dos ($ 98.392).- 

 Escolaridad Por Hijo: pesos un mil seiscientos veintidós ($1.622). 

 Escolaridad Por Hijo con capacidades diferentes: tres mil doscientos cuanta y cuatro  ($ 3.244). 

ARTÍCULO 2°.- La erogación establecida en el presente ordenamiento se imputara a la Partida de Gastos en Personal Prevista en el Presupuesto vigente,

[...]

Padrón A-75283, Matricula A-66401, ubicado en el Barrio Alto Comedero (Sector B-3) de la Ciudad de San Salvador de Jujuy, Departamento Dr. Manuel 
Belgrano, Provincia de Jujuy, por los motivos expuestos en el exordio.- 

ARTICULO 2°.- Determinar que el precio del lote fiscal en cuestión asciende a la suma de PESOS CIENTO VEINTISÉIS MIL ($126.000), el que se vende a 

plazo a la interesada, en CIENTO VEINTE (120) cuotas mensuales y consecutivas, siendo la primera de PESOS MIL CINCUENTA ($1.050), y las restantes 
de PESOS MIL CINCUENTA ($1.050), estableciendo que los saldos deudores de las cuotas subsiguientes se actualizarán de acuerdo a lo previsto por 

Resolución N° 962-ISPTyV/2018, de conformidad a lo normado por el Art. 12 del Decreto N° 5801-ISPTyV-2017.- 

ARTÍCULO 3°.- Establecer que el inicio del pago de las cuotas pactadas deberá hacerse efectivo a partir de la notificación de la presente a la interesada, a

[...]

celebración de la Asamblea, por cuanto la misma reviste el carácter de unánime, declarando abierto el acto e iniciadas las deliberaciones, se da lectura al orden 

del día: 1) Designación de dos accionistas para firmar el acta; 2) Capitalización de los aportes irrevocables; 3) Aumento del capital social a la suma de pesos 
sesenta y un millones ciento ochenta y cinco mil ($61.185.000), modificación del artículo cuarto del estatuto y emisión de acciones.- El temario enunciado es 

aprobado por unanimidad procediendo del mismo modo, a su tratamiento: PUNTO 1: Se designa de común acuerdo a los Sres. José Alejandro Izquierdo y 

María Angélica.- PUNTO 2: